Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа Экодолье» Оренбургского района

ПРИКАЗ

№  562                                                                                          от 1 сентября 2023 года

Об утверждения перечня
платных образовательных услуг
и утверждению стоимости обучения
по каждой образовательной программе

В целях удовлетворения потребностей населения на образовательные услуги,

руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 г.
№ 1441 "Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг",  Уставом
МАОУ «Школа Экодолье», в соответствии с лицензией на образовательную деятельность
от 7 августа 2020 г.  №  3446  (серия 56ЛО1 № 0005528) выданной  Министерством
образования Оренбургской области, Положением об оказании платных образовательных
услуг (утв.  приказом № 16 от  13.01.2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2023 - 2024 учебный год:

№ Вид
программы

Уровень и (или)
направленность
программы

Название
программы

Форма
обучения

Срок освоения
программы

1 Дополнительное
образование
детей

Общеразвивающая
программа

Ступеньки
детства
(предшкольная
подготовка

Очная,
групповая

с 01.10.2023 по
30.04.2024
216 занятия
(54 учебных
дня)

2 Дополнительное
образование
детей

Общеразвивающая
программа

Студия детской
мультипликаци
и

Очная,
групповая

с 01.10.2022 по
30.04.2023
64 занятия
(32 учебных
дня)

3 Дополнительное
образование
детей

Общеразвивающая
программа

Волейбол Очная,
групповая

с 01.10.2023 г.
по 31.05.2024
г.
147 часов
(98 учебных
дней)

4 Дополнительное
образование
детей

Общеразвивающая
программа

Посчитай-ка
(Ментальная
арифметика)

Очная,
групповая

с 01.09.2023 г.
по 31.05.2024
г.
60 часов
(60 учебных
дней)

5 Дополнительное
образование
детей

Общеразвивающая
программа

Робототехника Очная,
групповая

с 01.09.2023 г.
по 31.05.2024
г.
60 часов
(60 учебных
дней)

6 Дополнительное
образование
детей

Общеразвивающая
программа

Умники и
умницы

Очная,
групповая

 с 01.09.2023 г.
по 31.05.2024
г.
33 занятия
(33 учебных
дня)

7 Дополнительное
образование
детей

Общеразвивающая
программа

Занимательный
английский

Очная,
групповая

с 01.09.2023 г.
по 31.05.2023
г.
33 занятия
(33 учебных
дня)

2. Утвердить стоимость обучения:

№ Название программы Стоимость обучения
(руб.)

Стоимость одного занятия
(руб.)

1 Ступеньки детства 12 150  225
2 Студия детской мультипликации 16 000 250
3 Волейбол 14 700 150
4 Посчитай-ка 15 000 250
5 Робототехника 15 000 250
6 Умники и умницы 8 250 250
7 Занимательный английский 8 250 250

3. Заместителю директора по ШИС Пимоновой Надежде Сергеевне разместить

приказ на официальном сайте МАОУ «Школа Экодолье».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               Николаенко Г. А.

	В целях удовлетворения потребностей населения на образовательные услуги, руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. № 1441 "Об утверждени...

		2023-11-20T15:58:11+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЭКОДОЛЬЕ" ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА